
Area Lavori Pubblici 
Amministrativo lavori pubblici

Appalti e amministrativo 2 

Determinazione numero  583 del 15/05/2020

OGGETTO:  IIS  "F.  CORNI"  L.GO  MORO  MODENA.  PALAZZINA  B.  MIUR  - 
INTERVENTI DI EDILIZIA SCOLASTICA. LEGGE 27 DICEMBRE 2017 N. 205. LAVORI 
DI  COMPLETAMENTO  ADEGUAMENTO  ANTINCENDIO  DELL'EDIFICIO 
SCOLASTICO. RETTIFICA DETERMINAZIONE N. 573 DEL 13/05/2020..

Il Dirigente MANNI ALESSANDRO
 

Con la determina 573 del 13/5/2020  si diminuiva   di euro 3.821,30 l’impegno a favore 
dell’ing. Luppi, presente al sub. n. 301/20 prenot. 799/20 del cap. 558 del peg 2020, dando atto che 
l’impegno a carico del professionista era di onnicomprensivi  euro 3.821,30, per le motivazioni in 
essa riportate.

 Con la stessa determina si impegnava a favore dell’ing. Mauro Cuoghi residente in Modena 
via Pelloni n. 34 c.f. CGHMRA56T06F257Y P.I. 02299290367, la somma onnicomprensiva di euro 
3.821,30  al capitolo 558 prenot. 799/20  “ITI IPSIA Corni: manutenzione straordinaria” del PEG 
2020, nello stesso atto veniva riportato per mero errore materiale  un codice cig  inesatto.

Ritenuto di provvedere a rettificare la suddetta determina dando atto che l’esatto codice cig 
e’ il n.  Z0B2CFD625 
             Il codice  CUP. E’ il G99E19000520001.

Ai sensi dell’articolo 3 della Legge 13 agosto 2010, n. 136 i pagamenti a favore dell’appalta-
tore saranno effettuati mediante bonifico bancario o postale. Il conto corrente indicato dovrà essere 
espressamente dedicato alle commesse pubbliche. 

L’appaltatore assume espressamente gli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari di cui 
alla citata Legge n. 136/2010 e si impegna ad inserire, nei contratti con subappaltatori e subcon-
traenti,  apposita clausola con la quale ciascuno di essi assume analoghi obblighi di tracciabilità, 
nonché a consentire alla Provincia la verifica di tale inserimento in qualsiasi momento.

Il CIG, relativo al servizio è Z0B2CFD625 ; tale codice sarà indicato all’atto del pagamento 
che avverrà a mezzo bonifico bancario o postale, dedicato alle commesse pubbliche. 

Si  informa  che  il  titolare  del  trattamento  dei  dati  personali  forniti  dall’interessato  è  la 
Provincia di Modena, con sede in Modena, viale Martiri della Libertà 34, e che il Responsabile del 
trattamento dei medesimi dati è il Direttore dell’Area LL.PP.

Le informazioni che la Provincia deve rendere ai sensi dell’art. 13 del Reg. UE 679/2016 
(RGPD-Regolamento Generale Protezione Dati) ed ex. D.lgs 10 Agosto 2018 n°101 che integra e 
modifica il D.Lgs. 196/2003 sono contenute nel “Documento Privacy”,  di cui l’interessato potrà 
prendere visione presso la Segreteria dell' Area Amministrativa della Provincia di Modena e nel sito 
internet dell’Ente: www.provincia.modena.it.

Determinazione n. 583 del 15/05/2020   - pag. n. 1



Il Responsabile della protezione dei dati (RPD) potrà essere contattato all'indirizzo di posta 
elettronica responsabileprotezionedati@provincia.modena.it o al numero 059/2032975.

Per quanto precede,

D E T E R M I N A

1) di  provvedere  alla  rettifica  della  determinazione  n.  573  del  13/5/2020,  per  quanto  in 
premessa esposto che si intende qui integralmente richiamato;

2) di dare atto che il codice riferito alla prestazione dell’ing. Cuoghi residente in Modena via 
Pelloni  n.  34  c.f.  CGHMRA56T06F257Y  P.I.  02299290367,  di  cui  alla  succitata 
determinazione e’ il n.  Z0B2CFD625;

3) di dare atto che il CUP è G99E19000520001;
4) di confermare in ogni altra sua parte la citata determinazione n. 573/20.

Il Dirigente
MANNI ALESSANDRO

(Sottoscritto digitalmente ai sensi 
dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)

Determinazione n. 583 del 15/05/2020   - pag. n. 2


